
Wymagania rekrutacyjne do udziału w Programie Erasmus+ 
w roku akademickim 2019/2020 

na Wydziale Nauk Pedagogicznych DSW 
 

Rekrutacja na studia w roku akademickim 2019/2020 trwa od 01.03.2019 do 16.04.2019. 

W rekrutacji mogą wziąć udział studenci studiów licencjackich lub magisterskich, stacjonarnych lub 
niestacjonarnych. 

Lista uczelni partnerskich DSW: http://www.erasmusplus.dsw.edu.pl/program-erasmus/uczelnie- 
partnerskie-dsw/ 

Kandydaci ubiegający się o studia zagraniczne organizowane w ramach programu Erasmus+ powinni 
złożyć w okresie rekrutacji u Koordynatora Wydziałowego Programu Erasmus+ na WNP następujące 
dokumenty: 

 
1. CV w języku polskim, 
2. list motywacyjny w języku obowiązującym na wybranej uczelni zagranicznej, 
3. średnią ocen z ostatniego roku/semestru (dokument wystawia BOSiS), 
4. kopie dokumentów potwierdzających doświadczenie międzynarodowe kandydata/ 

kandydatki (praca za granicą, kursy językowe, praktyki, staże itp.), 
5. kopie posiadanych certyfikatów językowych. 

 
Po złożeniu kompletu dokumentów przez Kandydata/Kandydatkę do udziału w programie Erasmus+ 
Koordynator  Wydziałowy  wyznacza  termin  rozmowy  kwalifikacyjnej   i  egzaminu  językowego.     
 
Z egzaminu językowego zwolnieni są Kandydaci posiadający certyfikaty językowe, których lista 
znajduje się pod adresem: 
http://www.erasmusplus.dsw.edu.pl/fileadmin/user_upload/Erasmus/1920_E_/CERTYFIKATY_J%C4
%98ZYKOWE_REKRUTACJA_ERASMUS_.pdf 
Wymagana jest znajomość języka obcego co najmniej na poziomie B2. 

Dokumenty można złożyć: w wersji papierowej osobiście w terminach konsultacji lub po umówieniu 
się, również w wersji elektronicznej przesłane jako załączniki w e-mailu. 

Rozmowę kwalifikacyjną przeprowadza Koordynator Wydziałowy Programu Erasmus+, a także   
Koordynator Kierunku/Specjalności Kandydatki/Kandydata lub inny przedstawiciel macierzystego 
Wydziału,  natomiast egzamin językowy – lektor języka obcego. 

Kandydat/Kandydatka zostaje powiadomiony/a o wyniku rekrutacji po jej zakończeniu. 
 
 

Koordynator Wydziałowy Programu Erasmus+ 

dr Agnieszka Zembrzuska 

Kontakt: 
 

dr Agnieszka Zembrzuska 
Wydział Nauk Pedagogicznych 
ul. Strzegomska 55, pok. 505 
tel.: 71 356-15-56 
e-mail: agnieszka.zembrzuska@dsw.edu.pl 
konsultacje: wtorki od godz. 10.00 do 12.00 
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